

ALLGEMEINE GESCHÄFTS-BEDINGUNGEN

Tirol. Mehr vom Leben Attraktiver Arbeitsraum Tirol

Ihr Vertragspartner für Bestellungen aus dem Leistungsangebot Attraktiver Arbeitsraum Tirol ist:

Standortagentur Tirol GmbH

Ing.-Etzel-Straße 17 6020 Innsbruck

1. Geltungsbereich

Diese Allgemeinen Geschäftsbedingungen gelten für alle wechselseitigen Ansprüche zwischen Ihnen und der Standortagentur Tirol für die Bestellung des Leistungsangebots.

2. Zahlung

Der aus dem gewählten Paket zu leistende Betrag wird nach Übermittlung der Bestellung in Rechnung gestellt und mit einem Zahlungsziel von 14 Tagen an die im Formular angegebene E-Mail-Adresse in Rechnung gestellt. Alle Preise verstehen sich netto, zzgl. 20 % MwSt.

3. Rücktrittsrecht

Ein Rücktritt der kostenpflichtigen Bestellung ist innerhalb der Widerrufsfrist von 14 Tagen ohne Angaben von Gründen möglich. Sollte in diese Zeit eine Leistung aus dem Leistungspaket bezogen werden, wird diese Leistung direkt verrechnet.

4. Nutzung, Dauer und Rückerstattung gezahlter Leistungen

Die Paketpreise sind nach Größe des Unternehmens gestaffelt und besitzen eine Laufzeit von einem Jahr ab Beginn der Leistung. Werden die Leistungen des gewählten Pakets vom Unternehmen nicht in Anspruch genommen, werden diese nicht rückerstattet. Dies bezieht sich auch auf das Schulungs- und Tagungsangebot.

${\bf 5.}\ Buchungskontingent$

Die Leistungen stehen nur mit einem eingeschränkten Kontingent zur Verfügung, daher gilt bei der Bestellung das "first come, first serve"-Prinzip. Paketbuchungen werden vor Einzelleistungsbuchungen bevorzugt behandelt.

6. Absage & Verschiebung von Veranstaltungen

Die Veranstaltungsformate (Besuch von Messen, Netzwerktreffen usw.) werden für Sie von der Standortagentur Tirol vorbereitet. Im Falle einer Nichtdurchführung von Veranstaltungen aus Gründen, welche nicht vorhersehbar bzw. planbar sind, werden Sie umgehend via E-Mail informiert. Für Veranstaltungsausfälle, welche nicht vorhersehbar bzw. planbar sind, gibt es keine Rückerstattung der Kosten. Es wird ein Ersatztermin für den Ausfalltermin angeboten.

7. Schlussbestimmung

Die Standortagentur Tirol behält sich vor, die AGB jederzeit zu ändern.

Bei Fragen können Sie uns gerne telefonisch unter +43 512 57 62 62-293 oder per E-Mail an career@standort-tirol.at erreichen.